
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte

29 10 15 11 12 28

19

0
10

1
11

4
14

5
16

6
18

8
19

Auszeit

16:21

Ende
15:24

B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

33 34 36 31 35 54

25

╳
9
25

1
11

3
12

4
17

7
22

8
24

Auszeit

9:10
12:14

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

33 34 36 31 35 54

25

2
22

4
25

7 11 13 17
Auszeit

Ende
15:43

A  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte

11 9 22 16 25 13

1112 15

4:11 7:15

╳
9

2
11

3 4 6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  Pulheimer SC vs. Brühler TV A

Spiel 5 29.09.2024 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Pulheimer SC 8/14

31 Kramer, Ella X
33 Beazant, Ava X
34 Kluth, Vianne X
35 Reifenrath, Kim-Sara X

36 Becker, Jule X
38 Wagner, Luzie
52 Ott, Sofia
54 Mittelstrass, Marina X

B  Libero

B  Offizielle

T Kalbe, Susann

C

A  Brühler TV 11/14

9 Frohn, Rebecca X

10 Krüger, Sophia X
11 Schönau, Amelie X
12 Thomalla, Sarah X
13 Buncic, Marie X

15 Balk, Emilie X
16 Delveaux, Beatrice X
22 Gaspers, Mireah X
25 Kilian, Nele X
28 Lanzen, Franca X

29 Rex, Lea-Sophia X

A  Libero

A  Offizielle

T von Kortzfleisch, Bia… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Pulheimer SC Brühler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 84 19 0 0 1
0 0 1 25 2 16 11 0 2 0

3

2 0 2 50 100 30 0 2 1
Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Akan, Feyza 1

2 Shukhur, Hevi 2

Schr. Burda, Markus
Assist. Hermsen, Lena

Dokument erstellt: 29.09.2024 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


