

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

B Pulheimer SC vs. Brühler TV A

Spiel 5

29.09.2024 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



			S		art :00	(A) Brü	hler T	v	s		de :24	B) Pulh	eimer	sc	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	Startaufstellung		29	10	15	11	12	28		33	34	36	31	35	54	
le le	Spielern		<u> </u>							119 I							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
Ш		4 -															
	Aufachlag	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 11	4 14	5 16	6 18	(P	Auszeit	X	1 11	3 12	4 17	7 22	8 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10		14	10	10		16:21			12	17	~~	Z 4	9:10 12:14

S		Start 15:27 B Pulheimer SC S				B Pulheimer SC				(R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	33	34	36	31	35	54		11	9	22	16	25	13		
_							25				12	15] 11	
Z											4:11	7:15			
2	2 22	4 (S)	7	11	13	17	Auszeit	X 9	∾ (±)	3	4	6	7	Auszeit	

B Pulheimer SC

31 Kramer, Ella

Beazant, Ava

34 Kluth, Vianne

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswashsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen Ergebnisse (B) Pulheimer SC Brühler TV

							•	. –	Tribinion, Contain	, ,
					35	Reifenrath, Kim-Sara	Χ	13	Buncic, Marie	Χ
					36	© Becker, Jule	Χ	15	Balk, Emilie	Χ
					38	Wagner, Luzie		16	Delveaux, Beatrice	Χ
					52	Ott, Sofia		22	Gaspers, Mireah	Χ
					54	Mittelstrass, Marina	Χ	25	Kilian, Nele	Χ
						1 11		28	Lanzen, Franca	Χ
nisse					(B)	Libero		29	Rex, Lea-Sophia	Χ
Brü	hler	TV	(A)		0	Off:-:-II-		(A)	Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	В	Offizielle		(A)	Offizielle	
84	19	0	0	1	Т	Kalbe, Susann		Т	von Kortzfleisch, Bia	Ε
16	11	0	2	0					•	

(A) Brühler TV

9 Frohn, Rebecca

10 Krüger, Sophia

11 © Schönau, Amelie X 12 Thomalla, Sarah

11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Akan, Feyza		1						
2	Shukhur, Hevi		2						
			Schr	Rurda Markus					

Assist. Hermsen, Lena

Dokument erstellt: 29.09.2024 15:47 Uhr https://www.sams-score.de

Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43

100 30 0 2 1

A W G P Satz Dauer 2 0 1 **25** 1

0 0 1 **25** 2

2 0 2 50

Sieger: Pulheimer SC

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP